2020/10/11 EE5TIEER | AirCampus T A4 — A

AirCampus Form FY mnan @

DT 4= LIRFAREFATT, RERBIF—HICHIRINTOES,

[(KZB] ETET7 77—+ (2020%F%k)

EAKE RETATLRE EE-E &£E

A== H

$E5HE4
vad)
BiEER 19
EHEIE K 1
SEMEEL 20

FEAAFHMURLEZEMNICT 2 LURLEH > TLWBATHNIEIDERAWAL bREREHET 5 A HEET,

O &t ABBEURLEEICT 3
07— LIREAERRECRABIZESNTLET, EFICAABRIEGENTVIHERFABLAVTILEY,

1 XZETORERICOVWT, BEAWICETWADRTLEDL? Bk (SU4RLY)

@ EUNAGER
@ EE

B R WRR
1 FEUANAERE 15 78.9%
2 EE 4 21.1%

2 FRROBREHATLEIL, RXTHFAR
TR BEBRAMNHEIF LN,
HREN LY >/ e, FET R LD AAL G >72h D

Lohy EMBTE, SHOBICAY LB 70
KB ENEBDZENTEE LT,

PO D ENBEICh-72Z e, RLOBBICHER T8 ZLTEVEDLTHETI MYy LT E, BEPERICHLOBA 2722 ENKR «
' ' * EEIET L1000 EERREERRLTUE T,

3EXFDEBHEBTIEIVWHHBTLEL? H@IR (5Y4REY)

https://www.bbt757.com/svIEnquete/jsp/manage/answerStatistics?enquete_id=22252 1/15


https://www.bbt757.com/svlEnquete/jsp/manage/enqueteDetail?id=22252
https://www.bbt757.com/svlEnquete/jsp/manage/questionList?enquete_id=22252
https://www.bbt757.com/svlEnquete/jsp/manage/answerList?enquete_id=22252
https://www.bbt757.com/svlEnquete/jsp/manage/answerStatistics?enquete_id=22252
https://www.bbt757.com/svlEnquete/jsp/user/preview?id=graduate2020F&preview=1
https://www.bbt757.com/svlEnquete/jsp/manage/enqueteList

2020/10/11 EE5TIEER | AirCampus T A4 — A

@ ZUNAGER
@ iEE

EZ Ry eER
1 JELWNAER 13 68.4%
2 e 6 31.6%

4 LRROEBHEHZITLESL, RXTFAR

YAN—ZETEHETA VALV EBRUED RT3 —< VAN HE LI EZERTES, a

EITH, BERTEBDD
IOFRRFCHMER D T

WO THEREZWRFICERE LT,

BAHRCERNERD Z < H > T, BHKRECHRELETHRAED SND T EAHELADTT, ZNh D, BYRLDERED, HEBAMELE, £
e * EEIET EAL00HDEEREERR L TWET,

5 ARLUMMEAF L TW =R UVORRIZATITH ? EXFHR L

BB ZREN OM L a

BREEICHDI-HD, WBNBEZFICOT o778

BREAZR
HEAEGICOIFEWEEZTWE L,

BEICETIANFACEITEZBICMITZZEEEZTWE LT, <
* EEIET 004D EEERERRLTOVES,

6 ARLMMEAFL W R2URBONELEDL? HBIR (5 U4RKY)

https://www.bbt757.com/svIEnquete/jsp/manage/answerStatistics?enquete_id=22252 2/15



2020/10/11 EE5TIEER | AirCampus T A4 — A

@ PR LECESNE
@ HHED
O &<1B35NM O

BE R RR
1 BEMECEsNE 10 52.6%
2 BpFR@D 8 42.1%
3 ELB/SNIBN DO 1 5.3%

TIITRALZLR, SRISENMEDLRVETH? BER (7248 %)

@ RWTENED

® Ered
EE oy eER
1 ARWTENES 13 68.4%
2 EHED 6 31.6%
8 LRRDEHZHATLEIL, EXTFEAE
BEAPHI>TWBEB>TW I EDATTHNTH DI ENRATE, BOVHEIRELB S TVWERA 2/ EEHMB I ENTES, a

EDESBHRIIODVTH, RRICEATEAONDS LS ICh>7eh D
BWEDNLE 72D, EDEINESINIEEDRETH D70
WEMICBETELS IV ELT,

BEZTDHEY. HANEBZHET DBRICRWICRIBET, v
* EEIRTLEAI00GORIEHERERRLTVWET,

9 ERFETHOREUN, BHTORRICEN >-FHZ TTLZALTEE L, RXTHFAR

https://www.bbt757.com/svIEnquete/jsp/manage/answerStatistics?enquete_id=22252 3/15



2020/10/11 EE5TIEER | AirCampus T A4 — A
FLT—2IBAT A4 Y, BBTOREERE IR GASENRTRS A Y F 5175 C EATE, BBO/T+—v > XA EICERLT A
HAD, BEEAOEEERAEEIC > £ Aol &0, BEMICELLYBLAY LT, LVEFICELEES kot
BEB L DERFE TS WRETHENTET
R TCERYBEATRA TR ZHRILE LT,
ANFRBAETEBS LVBRBEZZEITTWREBVWET, BT, T—LHWEELD22HYET, FLTF—LLTTHL, ABBICHFELSEZ TVWEL
e - ' EEETLAI00MOEERRERRLCVET,

10 REFFLATORKROFAME ? BBR (5U4REY)

@ BIFREOREE () ZBEY
@ BESstEfy

O BEtETFHFYUTTYIEBIEYT
@ RiE. BEE ()
@ SRHOTLVRLY

36.8%

1P~ SEY GER
1 BFCEOREE () =Bi87 1 53%
2 B5attEEY 7 36.8%
3 BFRETFYUTTYIRBIET 8 421%
4 {E, REE (fF) 1 5.3%
5 SROTLVRN 2 10.5%
11 EDLK LVOEETHERE - BTEOA L ERETRRT IERPHYELED?2 £, ZOF T RX7*2 b

FEICIERE, E2RICERI X MNICRELFEREFHL, BReRDT, £loo ARKL L XA TERHT HZROXAEEDEREEEZHML, B -
HORRAG EERME L 7

BEFICAEELCEVE L TBOERDFE L, BICFIH2BEHVWEH > TWEBWEY, ZTEFT, BEIETLWIADIX Y MNIKRESE
IS ELE

FI2ERRETLE

8 EMDTFFEF. BT/ FFICIEMTB B TOFELUHBETHRAKREGEWVWH I ENMAELHY £ LT
* BIFIRTEMAI004DRIEFEREFRRLTVLES,

v

12 5% HAER>TITELEVHREAIBAALLOWTEE LD ? HgR (U4 RKY)

https://www.bbt757.com/svIEnquete/jsp/manage/answerStatistics?enquete_id=22252 4/15



2020/10/11 EE5TIEER | AirCampus T A4 — A

@ 1&~3%
@ 35~10%
O TNUE
EE WEm ORER
1 1%~3%4 3 15.8%
2 3%~10% 12 63.2%
3 ZNULE 4 21.1%
I3ERE - BTELOXRD, CHEDEVRRTESEIEY —FAHNEBHITLES L, RXTHAL

LHAPFREFEL L THVBEATLEDBICOWVWT, BELR/ VN EZEIMF-> TV, YVUa—ya vy OOEMEEEZI72Y . FREMOHERE  «
BREZT-7-Y. BHELZ2EDBLHICEEVDOARE AT Y LTW3,

HY EFLA
BHOOHRABRO 7 KA X% W72 72
EVREFRTERYBEDLIELTNDIEDIEFIEFATALRICT/O-FLTNSBBTHRENFEL T,

v

* EEIETEAI00GORIFFERERRLTVWES,

U4 R2RETOREPE, BBV ELEL? RXT*2

BEE T, FICBEOEND S 2EOERICHE SN, BHETIE, BIUATELIT RRTIA ML TEA=VAZITRLEENKEH -7 (T &
ZIZEL T THABRVDIEFY W) , 3SEBUEERE THIIRAER L7, Who's Who THREIMICART2REICL TWAFENE L, ARELITSICHEE
HRE L7,

HEVICHLZVREIC, —ERLTFLITAIITEL, RZ—FL T, Z4BELHVTY,
Pl BEOEERNE L -

KEERFFEOFEIHEGEVE LT,

v

* EEIETLEAI00GORIEHERERRLTVES,

15 ESd, 1 EMICARFMREEME L TUWE Lizd, OFEL [1:E8MH] 0FBERMEZBRL TS - E—ER (FRy7H5>)

https://www.bbt757.com/svIEnquete/jsp/manage/answerStatistics?enquete_id=22252 5/15



2020/10/11

EE
1085 IR
10~1585fE
16~2005fH
21~250Fft
26~30HFft
31~3505 M
36~408F M
4185 L

© N o g b~ WO N -

16 £%H, 1EMICARMREEMEL TOE LiEd, OLFR—-IPELZ B L, KRHILLA > A

R

££211B3R | AirCampus I+ — A

HRR
5.3%
10.5%
21.1%
15.8%
26.3%
5.3%
5.3%
10.5%

© 1085REIRTE
@ 10~150%R]
O 16~208%R]
@ 21~2505R]
@ 26~308%5[H]
@ 31~3505R]
© 36~408FFRE
© 4185 E

H_ZIR (Foy 7&v>)

B
16~200FH
21~2585 ]
26~3085 ]
31~3505 M
36~408F M1
41~458%fH
46~5085H]
56~608F ]
61BFREILLE

© O N O g~ 0N =

R

N 2N WA W N

! 15.8%
15.8%

RE
10.5%
5.3%
5.3%
15.8%
21.1%
15.8%
10.5%
5.3%
10.5%

175%8e, ABPREZMIEL (23) SEHTEHTEELED?

@ 16~2085f
© 21~2585/]
© 26~308FfH
@ 31~3505R]
@ 36~4085fH
© 41~4585R)
© 46~5085R
© 56~608FfH]
@ 61 b

H—@IR (FVFKL>)

https://www.bbt757.com/svIEnquete/jsp/manage/answerStatistics?enquete_id=22252

6/15



2020/10/11 EE5TIEER | AirCampus T A4 — A

@ CcEz
@ EE5EEERRBN

mE BRY MR
1 TER 11 57.9%
2 EB5BEEERR 8 421%

18I (23I) IEBEHIC, TRLEEDFHNITHZTLEIL, RXTHA L

ERTRMETEIE - HRBICHEIL AW EARHRICHEABAILTE LT LT, BBTTORUAREIZETL T, £ED 7+ —< > X% EIfT, a

EEAHFDLIF. DRI AL, FEBREBEIICE XY M EIT 2
BHARFICREE TR L < 58T %,

REFFEERETFE LT,
AR CRBAL AN E &, SEMAT T YRR EATYEEBLET, BHICSERNE VWS EEICE - TBBTICHEET 2 E V5 2 & 1. -
T oo e o * EEIET 10040 RERREERL TLET,

19 HBWA L DY FR— b, FEE V- LERLEEERRBREOVWS HDOTLED? HtR (7248 %>)

@ EUNATER

0 EE

O E55EBLERBN
@ i

EZ HEY WRR
1 TZUAAERE 7 36.8%
2 jEe 7 36.8%
3 EE5EBLRAR 4 211%
4 KN 1 5.3%

20 BIEBPEERBICHEL THRLVLEIIHDY ETH? EXF%2Z b

https://www.bbt757.com/svIEnquete/jsp/manage/answerStatistics?enquete_id=22252 7115



2020/10/11 EE5TIEER | AirCampus T A4 — A

PR— b, FEE L-LERALRERFBOTTFOIREERETHY ., WOETICAZ LAETNIERSHWA, BDICHERBRITENNICHLOE -
BARIORIITNIER ST FERLD D 572, DXL TIFL L,

HY)EEA

FHU—EIK DWA Y T A CEHARL W

BEAFRZZLIICLEEI PV EBVET, _

S N k% EEIET 100 OEEREERTRL TV ET,

21 5%, BBTAEROAUF 2T LAICMAEINEZRES, HEL L THAICBELTELLVARBLE - RXT*2 N

TYRNICEATIRENMD BT EDLLREL D, YAN—DFERTHY ., SEOREICTVRLORBIEIMHBATHDIDIC, TYZXVIEHEWEENZ L, 4
BIENBRYH 5,

SDETAH HYELEA
KN ok zE BIBA. FROBEIZERD2NEN L
EEEBIIOTONELSICLEEIAVWEBWET, BICHEETY,

v

' EEIEC L A100EOEEERERTRL T ET,

22 5%, BTENSMTES L IF—PRELMETIFETT, BTHLTHLVIEY 7 RBY & B2t
HEELIS, ROB L, -

A—F 7. AMOBER

EEGOTFCT VRXILANILATTHEEOE I -1,

BFichY £ A,

Q21 TR L 5%, YAN—FLHTOEY R ARFILE I F—ICEKENHY £T, -
* EEIETLEGI004OEEERERRLTVES,

235tk BBTICHABT 32 eldHY EIH? EXT A b
TEZPORENMEL, BF - RF. BRADGNY ISV XPHS VAL, FEOBBEHITTOAL, BET2HE0H5. PRIKHEYT I -

a7y TEBEBETER WD, £, HBFEOLIABNAZXTA FOREARE, BBEAEENLIZLVRVWEIABI RSN TLAWVWERL S,
St BBTOHOD %y h 7 =713, T2 &FoTHRL W

MBAEVS DE—RRICAY L5 ICLTWfeEizn

BlohY £t A,
T T * BIFIBTLEMI00GDEEFERERRTLTVET,
24 £1-5%. AR THEWALLLE, RROZBLEDTH, BBTREREROLHIC, THAL-- B3R (7248 %>)

https://www.bbt757.com/svIEnquete/jsp/manage/answerStatistics?enquete_id=22252 8/15



2020/10/11 EE5TIEER | AirCampus T A4 — A

EE BRY BER
1 (F0 - BERCBAALEENTYS 7 36.8%
2 VLR BARTERNEBNET 2 10.5%
3 EE5TER @ FPRETT 10 52.6%

25 AICKRTIVAFTABEBER Y, TIVAFTATRIIONZBB[LEY—ERDPHHILEIFMTIH?

@ 3V BEYICHHLEVWTT
@ L\\X  BHETERVERVNET
O EBE5THERL @ ZHRETY

H—#IR (FYFKL>)

@ L > TWLWET,
® LWX HIbFEHATUR,

@& R OERR
1@V HDTVET, 16 84.2%
2 WWR HIDFEEATUR, 3 15.8%

26 HE-DRICIE. MBARGICHT 2 2EEMBIECABHERSY 2952 7?

H—@IR (FYFKE>)

https://www.bbt757.com/svIEnquete/jsp/manage/answerStatistics?enquete_id=22252

9/15



2020/10/11 EE5TIEER | AirCampus T A4 — A

@ H3H. BREZOREZFRL TR,

[ A\AN
EE =W OMESR
1 2N BREZCOHEIEZFIAELTLR, 2 10.5%
2 130\, 17 89.5%
21 KEHETL T, SEZAONBIREDHRICOVTEZZALEE YL, (EHEIZT) BEGER (Fxv 7Ry 2)
O LiBmmE L (FiEE. Fig BEFHE) [/ID
O RETIRNEFCLDHFLEDEB(CNBTED
O RS DOFHEN FED
@ EREESN (TR D
@ MK - BE(CH/IID
©® TOhDZHER
© FITHRRL
B M eER
1 BomE (R, F48 BI8FHE) ([T&EID 6 12.2%
2 BB RE(CRDALEDEBE(ICMETED 3 6.1%
3 HASOHEN EED 10 20.4%
4 BRESEBN(CI8YID 10 20.4%
5 K - BECEILID 10 20.4%
6 TDADINER 8 16.3%
7 FECHRRL 2 41%
28 MBAOEBHA X ¥ U7 7 v 7R - MIEFICRI2LBVWETH? Ho@R (FYARa>)

https://www.bbt757.com/svIEnquete/jsp/manage/answerStatistics?enquete_id=22252 10/15



2020/10/11 EE5TIEER | AirCampus T A4 — A

EZE R R
1 RWCESED 7 36.8%
2 258> 8 421%
3 EBES5EBVERRL 3 15.8%
4 ZSBDORN 1 53%

® XVnCEDSBS

® 58S

O EE5EBLRRBN
@ 5B HRRL

29 REFEMICHEEL., BELEAH - A¥ ERNFORNEWEL THFRLIITITTEY -

B@iR (5 YKL )

EIZE R BRE
1 (A) RKETED 6 31.6%
2 (C) MENBD 3 15.8%
3 (B) AFIh'HD 2 10.5%
4 (C-) RA>RHHD 4 21.1%
5 FHEAEE 4 21.1%

30 BoMEZBEL. ZOBRAEZHIETL. BIRIICTEITE S

® (A) EETE?

® (C) MEN'H3D

® (B) XFILHHB
® (C) Y12 RhH3
@ ST

H—@IR (FYFKE>)

https://www.bbt757.com/svIEnquete/jsp/manage/answerStatistics?enquete_id=22252

11/15



2020/10/11
EZE EY eEER
1 (C) A#N'HD 1 5.3%
2 (B) AFILhHD 3 15.8%
3 (A) EETED 13 68.4%
4 (C-) RA>RHHD 2 10.5%

BIEWREBHRLA VYT IUT 1 2EFODTILHNTES

££211B3R | AirCampus I+ — A

® (C) x#N'HD

® (B) XFILN'HBB
O (A) RETE3

® (C) Y1>RhH3

BER (594K %Y)

A WO N =

EZE R SRR
(C) N:#NHD 3 15.8%
(A) EETES 1 57.9%
(B) AFILH'HD 3 15.8%
(C) YA RIHD 2 10.5%

R BEVERLERD, —EEFU,

fhREICEEATE S

® (C) M#EN'HD

® (A EKkTE?

® (B) AFHILHHBD
® (C) YX1>Rih%3

HBIR (SYF4FR&Y)

https://www.bbt757.com/svIEnquete/jsp/manage/answerStatistics?enquete_id=22252

12115



2020/10/11 EE5TIEER | AirCampus T A4 — A

® (C) M#N'Hsd
® (A) REKTED
© (B) XFILHHD

EZE R eER
1 (C) A#N'HD 1 53%
2 (A) REKTED 17 89.5%
3 (B) AFINL'HBD 1 53%

BEEREMZEL, HILLBILBERZL - THBTZZLHTES B (FYA% %)

® (C) xH#NHD

® (C) Y12 RAHB
© (A) EKkTED

® (B) XFILhHD

EZE R eE
1 (C) HM#HNLHD 2 10.5%
2 (C) XA R1'H>D 1 5.3%
3 (A) REKTED 1 57.9%
4 (B) AFIhHD 5 26.3%
M ZFEEBERLAED D, BELBAIZITIZ LN TES HoER (FV4RaY)

https://www.bbt757.com/svIEnquete/jsp/manage/answerStatistics?enquete_id=22252 13/15



2020/10/11 EE5TIEER | AirCampus T A4 — A

® (A =ETE3
® (C) MHN'HD
© (B) XAFIh'HD

EZE 9T jeER
1 (A) RETED 14 73.7%
2 (C) MEN'HD 4 21.1%
3 (B) AFILhHD 1 53%
3BbEE-BHE - MEHEOZHELF—LICHEWVWT, AEICOIaz=5—Y3 v TES B (FYA% %)

@ FHTREE

® () MHNHBD

® (C) Y12 RhH3
® (A) RKTEZ

@ (B) AFILN'HB

EZE R eE
1 FHiiAEE 2 10.5%
2 (C) MEN'BD 1 53%
3 (C) YA RHBD 5 26.3%
4 (A) EETED 8 421%
5 (B) AFILh'bD 3 15.8%
36 VA—NLEREAD LEBOBEIBITRET—LVEZEEL, V—L—LLTELTEILHTED HER (T YAREY)

https://www.bbt757.com/svIEnquete/jsp/manage/answerStatistics?enquete_id=22252 14/15



2020/10/11

mE
(C) XA RNB3
(A) BETES
(©) HNBS
(B) 2FIN153
FPAERAE

a O N -

£
21.1%
42.1%
10.5%
10.5%
15.8%

££211B3R | AirCampus I+ — A

® (C) X1>RihH3
® (A EETE?

© (C) xHNBD

® (B) XFILHHD
@ :FiTiTEE

Copyright (C) Business Breakthrough Inc. All Rights Reserved.

https://www.bbt757.com/svIEnquete/jsp/manage/answerStatistics?enquete_id=22252

15/15



